ג. קנס 500 ₪ או 5 ימי מאסר. הקנס ישולם עד 1.2.14 ולא ירצה הנאשם 5 ימי מאסר במצטבר
למאסר שהוטל.

אין מקום, בנסיבות תיק זה (לאור פסק הדין של בית המשפט המחוזי) לפסול הנאשם מלנהוג.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, במעמד
ב"כ המאשימה גב' פנטה פרדט מתמחה בפרקליטות מחוז י-ם,
הנאשם ובאת-כוחו עו"ד מיכל שריקי ממשרד עו"ד יוני שניאור.